ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
PORTARIA: 049/2017 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS RESOLVE: I – AUTORIZAR O GOZO DE FÉRIAS DOS FUNCIONÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS, RELATIVAS AO MES DE JULHO DE 2017, DE ACORDO COM O ART. 62 DA LEI 1.762, DE 14/11/1986.

	NOME
	MATRICULA
	EXERCICIO
	PERÍODO

	SYLVIO GOUVÊA JUNIOR
	189.935-0A
	2014/2015
	03.07.17 A 01.08.17 – 30D

	ROSILENE NEVES BEZERRA DE SÁ
	153.755-5B
	2015/2016
	03.07.17 A 01.08.17 – 30D

	PAULO JOSÉ BENEVIDES DOS SANTOS
	155.500-6A
	2015/2016
	04.07.17 A 02.08.17 – 30D

	RAIMUNDO NONATO NUNES
	006.576-5A
	2015/2016
	10.07.17 A 08.08.17 – 30D

	RICARDO MELO DE ARAUJO
	105.967-0B
	2014/2015
	03.07.17 A 01.08.17 – 30D

	VALNICE MACHADO PORTELA
	156.654-7C
	201/2015
	01.07.17 A 30.07.17 – 30D

	JACILEIA HELENA DE SOUZA
	192.079-0A
	2015/2016
	03.07.17 A 01.08.17 – 30D

	LEIVA REGINA DA ENCARNAÇÃO DA SILVA
	191.905-9A
	2014/2015
	03.07.17 A 01.08.17 – 30D

	MARCELA DE MATOS QUEIROZ
	189.743-8A
	2014/2015
	03.07.17 A 01.08.17 – 30D

	BIANCA PAIVA MAIA PRIMO
	192.150-9A
	2016/2017
	03.07.17 A 01.08.17 – 30D

	SANDRA MARIA EVANGELISTA CARANHAS
	129.968-9C
	2014/2015
	03.07.17 A 01.08.17 – 30D

	FERNANDA RONDON FONSECA PIRANGY
	000.1009
	2013/2014
	17.07.17 A 15.08.17 – 30D

	ALDO MOREIRA DA SILVA
	003.544-0C
	2016/2017
	17.07.17 A 15.08.17 – 30D

	MARIA DO SOCORRO BARROZO BATALHA
	160.336-1A
	2015/2016
	03.07.17 A 22.07.17 – 20D

	DIRCE COSTA ONETY
	192.659-4A
	2015/2016
	12.07.17 A 10.08.17 – 30D

	WANDERLEY RIBEIRO SARMENTO
	003.898-9E
	2016/2017
	05.07.17 A 24.07.17 – 20D

	MARIA DE NAZARE PICANÇO BARBOSA
	108.950-1B
	2016/2017
	17.07.17 A 15.08.17 – 30D

	HULDA DHEYME DE FREITAS LIMA
	160.350-7B
	2016/2017
	02.07.17 A 31.07.17 – 30D

	ISAIR DA SILVA LOPES
	150.593-9E
	2014/2015
	03.07.17 A 22.07.17 – 20D

	MIRLANE GUIMARÃES DE MELO CARDOSO
	005.584-0B
	2010/2011
	03.07.17 A 01.08.17 – 30D

	NAJLA DE OLIVEIRA PINHEIRO
	165.523-0A
	2015/2016
	20.07.17 A 18.08.17 – 30D

	ROGERIO LIMA DOS SANTOS
	189.289-4A
	2014/2015
	01.07.17 A 30.07.17 – 30D

	VALQUIRIA DO CARMO RODRIGUES ALVES
	154.971-5A
	2013/2014
	03.07.17 a 01.08.17 – 30D

	ll – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 09 DE AGOSTO DE 2017.
DR MARCO ANTONIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE